
ZARZĄDZENIE Nr 23/2012
Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 14 lutego 2012 roku
w sprawie regulaminu konkursów na stanowisko dyrektorów szkół na terenie gminy
Kazimierza Wielka.
Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) oraz art. 36a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie
oświaty (Dz. U. 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późno zm.) oraz rozporządzenia Ministra
Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko
dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 2010 r. Nr 60, poz.
373 z późno zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1
Ustalam regulamin konkursów na kandydata na stanowisko dyrektora:

1. Samorządowej Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Cudzynowicach,

2. Samorządowej Szkoły Podstawowej im. mjr Henryka Dobrzańskiego "Hubala"
w Gorzkowie,

3. Samorządowej Szkoły Podstawowej im. Ks. Władysława Latosa w Kamieńczycach,

4. Samorządowej Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Hugona Kołłątaja w Kazimierzy
Wielkiej,

5. Samorządowej Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Jana Pawła II w Kazimierzy Wielkiej,

6. Samorządowej Szkoły Podstawowej im. Antoniego Mietniowskiego w Zięblicach,

7. Publicznego Gimnazjum Samorządowego im. Noblistów Polskich w Kazimierzy
Wielkiej,

8. Zespołu Szkół Samorządowych w Wielgusie,
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy
Wielkiej.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


